en una extensión de 11 hectáreas ubicadas al Norte de fundo rústico del mismo nombre, 
sobre el Km. 19 de la carretera Cochabamba - Santa Cruz, con todas sus edificaciones, implementos, muebles y enseres, 
maquinarias y lanchas, de su actual propietario Ing. René Saavedra Antezana, por el precio total de DOSCIENTOS 
VEINTE MIL DOLARES N. AMERICANOS ($us. 220.000.00) o su equivalente en moneda nacional.

 ARTÍCULO 2.- La compraventa autorizada queda liberada de transferencia y timbres sobre escritura, debiendo 
suscribirse el respectivo contrato por el Comandante General de la Fuerza Aérea Boliviana, Contralor Departamental de